DESPACHO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Pes PLO 34/2021
Assanha AUTORIZA A IMPLANTAÇÃO DAS CÂMERAS DE SEGURANÇA NOS
LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA.
Autorias Vereador Marco Fonseca
Protocolo Gerais 183 2021
Data de apresentação: 01'02/2021

Senhora Presidente,
a propositura, é o presente para transmftir-he informoçôes de sua correta

tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÂO: ORDINÁRIO
QUÓRUM DE VOTAÇÃO: SIMPLES
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO* ÚNCi

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFESTAR, NA ORDEM INDICADA,
• Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação
• Comissão de Serviços Púbiicos, Ocupação cio Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte,
Cultura e Turismo

Encaminhe-se os autosdeste processo para deliberação cio presidência,

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021.

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Ao e
Visto. De acordo.

ente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui
registrados.

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021.

LAMELA CRISTINA SOUZA BR NCO DE ROSA
Presidente